

Keil Holding IVS

Daugbjergvej 28, 1 9
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Morten Keil Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Keil Holding IVS
Daugbjergvej 28, 1 9
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20420044

e-mailadresse: mortenkeil91@gmail.com

CVR-nr: 37773808

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK 26.543. Balancen viser en egenkapital på DKK 23.813.

Ledelsen finder arets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	
Administrationsomkostninger	1	-375	-2.750
Resultat af ordinær primær drift		-375	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.718	17.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.200	
Ordinært resultat før skat		26.543	14.980
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		26.543	14.980
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.718	17.730
Overført resultat		2.825	-2.750
I alt		26.543	14.980

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.723	17.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	23.723	17.735
Anlægsaktiver i alt		23.723	17.735
Likvide beholdninger		90	15
Omsætningsaktiver i alt		90	15
Aktiver i alt		23.813	17.750

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		23.718	17.730
Overført resultat		75	-2.750
Egenkapital i alt		23.813	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.750
Gældsforpligtelser i alt		0	2.750
Passiver i alt		23.813	17.750

Noter

1. Administrationsomkostninger

4. Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger, jf. note 5

I alt

5. Administrationsomkostninger

Gebyrer

Revisorhonorar

I alt

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i året

Årets resultat fra kapitalandele

Opskrivninger pr. 30.09.18

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.18

Associerede virksomheder

Navn

Dancatech ApS, Horsens